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UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 
Vicerrectoría Académtg 

E — 	w(cr 
Bogotá, D.C., 7 de diciembre de 2018 

Doctor 
JOSE VICENTE CASAS DIAZ 
Vicerrector Administrativo y Financiero 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas 
Ciudad 

rin 

	 cioNINIg 	 ABIL 	onvoca  analPúblicaiNot  26 da 2018 

Apreciado doctor Casas Díaz: 

De manera atenta me permito remitir la evaluación inicial técnica habilitante de las propuestas 
presentadas a la Convocatoria Pública No. 16-2018 cuyo objeto es: " CONTR<ITAR LA ADQUISICIÓN, 
INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA CON 
DESTINO A LOS LABORATORIOS DE LAS FACULTADES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ 

DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS', elaborada en lo 
pertinente por los docentes que hacen parte del proceso y personal de la Vicerrectoría Académica. 

Para lo pertinente se adjunta archivo 	el y medio físico. 

Cordial saludo. 

WILLIM 
Vicerrec Acadé co 

O CASTRILLON CARDONA 

Anexo Lo anuncia4 en archivo Excel y en medio físico 

Proyectó: Clau ia Castellanos 

Línea:de atención .gratuitá 

PBX 57(1)3239300 Ext. 1901 
Carrera 7 No. 40 B 53 Piso 9, Bogotá D.C. - Colombia 
Acreditación Institucional de Alta Calidad. Resolución No. 23096 del 15 de diciembre de 2016 	 vicerrecacadfaudintrital edu en 
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EVALUACION TECNICA 
Evaluación TécnIcE de la Convocatoria Pubhz No.16 d• 2015 

Requisitos habIlltantes 

EVAIVACION CERTPICACIONES DE EIPERENOA ANALYTICA SAS. ANDIVISION SA.S. 

CERTIFICACIEW CON OTRAS ENTIMIES WO LES EXPIDE 

PECHA DE INICO 
(MIN/140 30 CM 
NOVIEMBRE DE 
, 	1013) 

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE 

FECHA DE INICIO 
(MININO 30 DE 
NOVIEMBRE DE 

1013) 

MONTO OBSERVACIONES 

UNIvelt$101D 
DISMFML 

nuncio, Jose 
AZ CaLon 

Ilnalludil : 20/1/3017 I 2 	00 LINPRMIDAD DEL 
CAUCA 07.1Spn. .144 IlESOS 

S/PIM. DE 

MZOOlIN 

DUMA 1Itio) 1013 
RealltaclIpt Eo/4/zom "L"'"D'' 

110 CUTO. MI la lecha 

cmasenimm COMA 31.pal• 

1 FONOCCUN 1.4•0,15 

VALOR DE CERTSCACIONES 

VALOR OfIDITA 411.111 4111.0 ICOR 7.040.40 

CALIFICACON CELAD CAMIRCACIONEE ClIMPLE CUMPLE 

RUP 

3911111111111131113411121;11201 	43101141 
31111.511114511134511134512134512114513 
1151 10:11 II IR 

OMPLI CUNINZ 

13.13.11EGISTRO DE INFORTACION (CM/TM MILIENTA PIMIENTA 

MARCAD Esomau430, IONT 1 II. pmmoill• [Mana ás .~.rn, A MI untoPo m'Asia cemenMA 
Ea 

CANOS, EPSON, 0.0555000.55111141505, ORIFICAS. LI. 

111.4. CERTIFICADOS DE osnuaucitm IIMANAlk PRIMICIA 

131.5. GARANTIA MAMA OFERTADA DE 2AROS 
IGENERA RECHAZO DE L4 OPERT81 

CUMPLE 

. 

004112 

141110155 p.m.T. 

1.1.1.1.11“00 IMANO DE RESPUESTA !CARTA INISINT. PROENTA 

1.11.1. PLAN DE CAPACRACION PAPA CADA REN PREMITA PRISINTA 

L.1.11). GARAPMA DEL WIIII4131110 DE LOS REPUESTOS 
COARTA) 

pn.wrg, PIUMENT• 

DILIGENCIAMIENTO Amo No. 1 cumMt CUMPLE 

VALOPADON TECMCA 110145/125 aommumz 
Al 



EVALUACICO4CIRTTICAC101IE001 ECPERIENCIA ELITE AV SERVICES SAS DISTRICOM DE COLOMBIA SAS 

CERTFICAC 	C 	OT 	IDADES Y/01.E.S EXPIDE 
PECHA De Dela° 
(MININO 30 DE 

NOVIEMBRE DE 2013) 
MONTO OBSERVACIONES EXPIDE 

PECHA DE INICIO 
(MININO 30 DE 
NOVIEMBRE DE 

/013) 

MONTO OBSERVACIONES 

SELLON.3 DI Catoomta 23-1111-17 420.215.001 01 

u. cmaincaciow No cumpLi 
CON LOS MANEMOS ileaúN LO 

EmaizaDo o. a Nummu 
2.3.1.2. certnncaacoas 

CONTP.A.Ci lmln Neta I. lean de 
mnr.lnacia, ne milicia. cen la 

u...m.4. ai ...t .e. 

.~ den. .1. «lermntune 
magna 

amarrara 
M.Mitn al De 
nowLino 

'0513-OH'0513-OH 4..034.713. .X. 
No 0J/IPLID. La Non 3 

OIL WMIRM. 13.0.1
aannuaories 
coNmACTUallS 

10/04/2017010 a 20110 00 
2017 1114547.01400 

La altnneAclOn ré0 PONLE 
CON Un PaA0)11I004K001 LO 

ernmeaDo eN EL Nunem 
7...1.1.2. nanneAcIONES 

ormucruaum La Worms:Ida 

pum 	orto 

a 
aommisTaaTrva 

20-NON-Os Lastna-13“.0 
Ro cuan. 03.1 La Raras 

06 NVMEJIAL 1J4LL 
amoncaciono 
oyoucruALE• dd val« nalotradna .1 Ana.. 7 y 

Y Cartnicación ne ~cies mi 14 
“*“. aPaNIM lam.m) 

3 0001154 23 Mond* 201. 
.3.... mil mansa/a t 'S«"Cet". a  "eS en  pis.. da CAPITAL... 1-arm-14 113.1.42.434,oe 

NO CUMPLE CON LA NOTAN 
DEL NUMMUL Z3.1.2. 

canncaaoNes 
CONTIL&CIIMIL 

VALOR DE CERTFICACONES LoaLioe.ona Larta7I.443,00 

VALOR OPORTO 131.540.110.30 07-143.110,D0 

CALMO...00N DE LAS CERTFICACIONE0 cumni cummE 

RUP 

31 11 23; U 11 UW2 11 SI 11 *O 10 11 43 XI 12;43 
VII; 4.51111; 451111; .151215“3.1216; M1117;4513 
II; 0211; 01 10 N 

ommE CUMPLE 	' 

13.IIRCOIST0000 2IP000ACION (CANTIl P00313011 ~KAT 

MARCAS Le ( N* ron er9.....i. sab..€1.1.0 MON, Indo., Baur, sotw, CANON, LO, 03303225,pum, P1001110, NO 1112.111104 (4.014 De 
015100e0a6N COMPLETO P05410423 Lt5 MARC/3 

231.4. CEFOIFICADOS DE OMTINSUCIÓN suuarma SUZSIZIAR 

23.1.1 GMWRIA 11M111A OFERTADA OE 2 ADO3 
(GENERA RECHAZO OE LA OFERL41 

evo«. Ro corvina apuna muta Los rima SOY 14 Infamo EN cunera que orne. 01000 002 
d.". r"..... 

2.1.1.1. MANUALES monnta 11101/101 

23.1.1 TIEMPO MAYJNO CO RESPUESTA (CARTM No pamema No mara* 

13.1.). PLU DE CAPACRACION PARA CADA na NO IMOVIA rimen 

13.1.10. 4~ DEL maiwarRo CO LOIRWUESTOS 
(CARTA 

misma mamona 

OLIGENCIABIENTOANRO No.3 Darme NO CUMPLE LA SAILWIZA 10. LOS III. 10 Y 14 Ilmo.«,  EN tuetty. pile OFIIICIM<NOIDE 2 
aÑos 

VALOPACION IECNICA suasmoa Ayuno. 	
‘ 



EVAtUACION CERTIFICACIONES DE EGMENCIA MAICROT EL S A.S MULTIMEDIA SOFTIVARE S A.S. 

CERTIFICACIÓN CM OTRAS DMOADES YO LES EXPIDE 

FECHA (M'INICIO 
(MINIMO 30 DE 
NOVIEMBRE DE 

2013) 

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE 

FECHA DE INICIO 
(MININO 30 DP 
NOVIEMBRE DE 

3013) 

MONTO OBSERVAcoms 

mwamunorus 
DE HIDACC4AWILOS a...bu 5233337.4,00 

NO CUrtne Com el. 
;sometas asta. 
~macona 

CCM DE INICO 

sm.• cono De Rau 

a °tan*" °EL  MUTAD Y LA 
OCCFRUCCON 

nalc-17 LISANU"Co cumpla 

AGENCIA ~COMA \ 
De miman 1.11,13 1.~5.00,00 CUMPLE IMIVILIIDAD O! 

cmenrawAc• 23.4k-II saixusiommi cumple 

a 
OMWOON Ce 
itatmouaord 

aumna 'unir.. 
23004-044 N Lao LE“,00 CUMPLE 

DUARTAMEMO DE 
CUNDINAMAla 

mural* D e 	e 
amuelo« 

24-.40 1:70344•44," cumne 

VALOR DE CERTIRCACIONES le 11 1•44µ00 a.m.masupo 

VALOR OFERTA 400.01. "mi masa »a 

CAUMCACION DE LAS CERTMCACIONES . 	. mine cu.... 

RIP 

Mil 13:391IN:13 11.11;41 fi N; 4330 15:4330/2; 0 
211E;14 11 .1.;411 IP N 121.1:012 1E;15.121/: Oil 
I; UN; 5.2 N II 

anime mime 

2.2.1.2. REGISTRO DE NPORTACIÓN :CARTA) rfteurrm lumen 

MARCAS 
HP. W, CM 40065, LIGIMMTER, S0050R0,11», 10f Ir. NO MOSTA CADERA DI 

ounasuadN °mimen pmu us wacu: lo, oNE num izauxuTER miman" ~a 
CANON, VOIMOUNO, [OPON, LO, LPIOVO, SIRVO iota, vrano•RA uno% uno. 

i. O a t I 1 . C %S O 1~1 t A cADOM De DitTIUMICIIIN ~PUTA 1 AM TODAS LAS MARCAS 

LLIÁ CERTIFW-COS DE DISTRIBUCIÓN susueux ...O. 

23.1.5.~ MININA OFERTADA DE 2 AÑOS 
' 	IGENERA RECHAZO DE U OF EFTA) 

mima CVNILE 

u.t.t MANUALES non mina 

2.3.1111E000 NADE> DE RESPUESTA (CARTA) rumana PRESENTA 

1.7.15. MAN DE CAPACITACION PARA CADA DEN nema. rama 

23.1.10.GMWMA DEL SUMNSTRO DE LOS REPUESTOS 
ICARTM 

pRemin ~zona 

DILIGENCLMMENTO ANE(0 01.3 mins miau 

vuosnacontertion munir. EMANAR 	 " 



' 
EVALLIACION CEMIFICACCONE3 DE ISIPMENCV. OFIBOD SA.S UT SICVEL AUDIO DISTRITAL 2018 

CERTIFICACIÓN CON OTRUENTDADES V/OLLS EXPIDE 

PECHA 00 11.111:10 
(MININO 30 DR 
NOVIEMBRE OE 

1013) 

MONTO OELSERVACONCS EXPIDE 

FECHA DE INICIO 
(MININO 30 DE 
NOVICHBRE DE 

1013) 

MONTO 00SERVACIONES 

POLICIA 
...tus  

IMPUTIOACION 
olmo., 

iNITIOMR. 

111711344 Int. 	Eittadái ZO ERRO CO1011i 
11 ME 0001071ill • 2014 

1113.40.00 0,011 CeRnriCaaoriu  

NO CUMPLE COM LA 
letrf A 1 DEL NUMERAL 

CONITACTUALION• 

l• cenillahclki 

2 

PERPICIO 
MACOPLO. DE 
APROÉDIZAn 

PENA 

10-12-2017104-12.4017 I 	M7.1.2.019 
p.........n..... 

um.14. it(ral urbe 
UN* 

O 0.00011• Me 
d• dkIRIM. de 2015 

....,..... 

RO CON 707 CON LA 
MOTAS DOMUMPIAL 

aR.rinc..... 

CONTRACIVALOINO 

Mmem ...s... P“ 
In D•ItlIkadin 

, 

IS100I00 
ammimmm‘ pg  

amenicaue 
UNA ROO!~ 

VALE 

11.11-2014/1.12-2014 II 	341.1124.214 
Inold• M•dend dm 
MnadIv's • 1110 

22 ol• •••Immblm et• P017 
210 Dkienlbn te 101.7 

PIL477.1•4•00 

PIO CUMPLE CON I.• 
MOTA 3 DEL NUMMI 

COMFICACIONU 
COITIACTIMMINO 

P,Olet• ~tal R.P. 
II tatlikallo 

VALOR DE CERTIFICACIONES. E341.INR.I37,Ol 2S47.740.204.00 

VALOR OFERTA 07101121 0.1.141~ 

CALIMCACION DE LIS CERTFICACIONES °MILI RO CO PIO 

RUP 

33 .1113(111111.33110;111136:0100:02072:43 
1112:45111C 451111:151215; 451213( 451217; Oil 
11(6110; 331011 

01101.11 CUmma 

1.3.1.3. CHISMO DE INPOPTACKM (CARTA) ~IMITA PPOIONT 

MARCAS 043071, 01.03. wourm.syminc0o,301,17, La 
URON, YOUPINUO, VIO% PAMPUMO, ~RO PUM MIT% AVACOIMTPJUISOPRO. }RAM" 

TRAOTCOt 104I2• 111tIOTI43IEMM.0 O), IMPON LO, muno, micomic, zci (No 11I7 cortilkaile do 
1111ifil~),10CR000P7, cnnpowmc cm hn cala .11011111ilán), MIMO lICKIIICA 

11.19.CERTIFIC40000E 013TRIFIUCION IRSElfla WaSallAit 

2.2.1.1,043031710 MININA °MITACA 04 30,001 
(GENERO RECHAZO& L4 °Mira) 

CUMPLE CUMPLE 

13.1.7.111ANMES PRESERTA PRIPUNTA 

111.1 TIEMPO mAxiio DE RESPUESTA rala) PROMERTA PRESENT 

2.3.1.9. PUM DE CAPACITACION PAPA 1.404 1101 11.e032010 releNTA 

111.11 GNIANTIA DEL 02011110000€ LI33 RERESTOS 
(CARTA) 

PRORENTA PROFUSO 

DILI0011CIMME100 ANEXO No. 3 CUMPLE' CUMPLE 

VALOPACION TECNICA AOMIZIPLE RUZSIVIAR 

cleR 
Leidj 



EVALUAEON DERIFICACIONES DE UNDIENCIA UT VLL CAM 

CERERO/CON CON OTRAS oillOark e 1/01.ES EXPIDE 

FECHA DE INICIO 
(MININO 30 DE 
NOVIEMBRE DE 

2013) 	• 

MONTO OBSERVACIONES 

I 
ISSIVOISIOAD 

1444 01 CA111/1 

IN MOMIA:1 Mon/. 
m INDA m NNIIIMA 

Peno Cuttllaxidn 
con that. 

I 

VALOR DE CERTIFICACIONES 

VALOR OFERTA 

CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES CUMPLA 

RUP 

19 11 21; 19 11 24.; 1I 12 II; 41 11 31; 4310 II; O 20 22;43 
2110:41111; 451111: 451215;451214;451217; 4613 
IR; 02 II; 21 II II 

CUMPLE 

23.11 REGISTRO DE IMPORTACIÓN ¡CARTA) MOUNT 

YUCAS CMION. ENIMOZIR SANDIO( ILNEUND PIARE CLAVA IV QUISE HM 

USA =CREADOS DE DisnauuclOri NMEMME 

CLIC GA/In ENDA ~ADE OE I AÑOS 
IGINER A RECHAZO DE L4 Offlija) 

CAMA 

MIESNITA 

23.1.1. DOMO VADEO BE RESPUESTA (CARTA) NOMMTA 

ELIA. PLAN CE CAPAERACION PARA CADA NEN 	. ADDENTA 

2.5.1.10.13PRA4TK DEI WORM° CE LOS REPUESTOS 
(CAFIN 

EAMMIVA 

DIUGEMMIIIDITO A140(0 No. 3 CUMPLE 

VALORACOM TECNICE summum 
/ 

p 5
4,4 
Le it 
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